5

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ

Петушинского района

Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е
 от 25.12.2014г.                                                                                                     № 54/11
Об установлении стоимости платных услуг, стоимости одного часа работы автотранспорта МУМП ЖКХ пос. Вольгинский с 01 января 2015 года

Рассмотрев обращение главы поселка Вольгинский, директора муниципального унитарного многоотраслевого предприятия жилищно-коммунального хозяйства поселка Вольгинский, руководствуясь п. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Поселок Вольгинский», Совет народных депутатов поселка Вольгинский

р е ш и л:

1. Установить стоимость услуг, предоставляемых МУМП ЖКХ пос. Вольгинский на платной основе нанимателям и собственникам жилых помещений поселка Вольгинский с 01 января 2015 года согласно приложению № 1.

2. Установить стоимость одного часа работы автотранспорта МУМП ЖКХ пос. Вольгинский с 01 января 2015 года согласно приложению № 2.

3.  Решение Совета народных депутатов поселка Вольгинский от 26.12.2013 № 52/14 «Об установлении стоимости платных услуг, стоимости одного часа работы автотранспорта МУМП ЖКХ пос. Вольгинский с 01 января 2014 года и признании утратившими силу отдельных нормативно-правовых актов» признать утратившим силу.

4. Настоящее решение направляется главе поселка Вольгинский для подписания и опубликования (обнародования) в газете «Вольгинский Вестник», вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 г.
Председатель Совета народных                               И.о. главы поселка Вольгинский депутатов поселка Вольгинский

                                В.В. Гаранин                                                                 Е.В. Ларина

 Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов поселка Вольгинский

от 25.12.2014г. № 54/11

	Стоимость услуг, предоставляемых МУМП ЖКХ пос. Вольгинский на платной основе нанимателям и собственникам жилых помещений

с 01 января 2015 года

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Стоимость, руб.

(с учетом НДС)

	1
	2
	3
	4

	I
	Замена санитарно-технических приборов

	1.1.
	Выход на место слесаря-сантехника для обследования
	1 выход
	173,00

	1.2.
	Смывной бачок
	1 шт.
	288,00

	1.3.
	Унитаз типа "Компакт"
	1 шт.
	1 208,00

	1.4.
	Унитаз
	1 шт.
	1 051,00

	1.5.
	Мойка на одно отделение
	1 шт.
	1 042,00

	1.6.
	Мойка на два отделения
	1 шт.
	1 276,00

	1.7.
	Ванна чугунная
	1 шт.
	1 768,00

	1.8.
	Ванна стальная
	1 шт.
	1 610,00

	1.9.
	Раковина
	1 шт.
	672,00

	1.10.
	Полотенцесушитель (без сварки)
	1 шт.
	429,00

	1.11.
	Умывальник
	1 шт.
	751,00

	1.12.
	Шаровой кран смывного бочка
	1 шт.
	277,00

	1.13.
	Сифон пластмассовый
	1 шт.
	193,00

	1.14.
	Манжета резиновая к унитазу
	1 шт.
	284,00

	1.15.
	Водомеры до 65 мм
	1 шт.
	682,00

	1.16.
	Опломбированиие водосчетчиков (контролером)
	1 шт.
	288,00

	1.17.
	Прочистка засоров сантехнических приборов
	1 шт.
	433,00

	II
	Замена арматуры

	2.1.
	Вентиль клапана до 20 мм
	1 шт.
	252,00

	2.2.
	Вентиль клапана до 32 мм
	1 шт.
	310,00

	2.3.
	Кран водоразборный
	1 шт.
	103,00

	2.4.
	Смеситель с душевой сеткой
	1 шт.
	786,00

	2.5.
	Смеситель без душевой сетки
	1 шт.
	594,00

	2.6.
	Полотенцесушитель (со сваркой)
	1 шт.
	3 673,00

	III
	Замена трубопроводов

	3.1.
	Замена внутреннего трубопровода из чугунной канализационной трубы диаметром до 100 мм (без вызова)
	1 м
	684,00

	3.2.
	Замена внутреннего трубопровода из полиэтиленовых канализационных труб диаметром до 100 мм (без вызова)
	1 м
	191,00

	IV
	Перегруппировка радиаторов

	4.1.
	Перегруппировка старого радиатора из 7 секций (без вызова)
	1 рад.
	1 320,00

	4.2.
	Добавление или снятие секций радиаторов одной или двух крайних (без вызова)
	1 рад.
	734,00

	V
	Отключение и подключение стояков в подвале

	5.1.
	Водоснабжения (0,9 ч-ч)
	вызов
	259,00

	5.2.
	Отопления (1,3 ч-ч)
	вызов
	374,00

	VI
	Смена электрооборудования

	6.1.
	Замена светильника
	1 шт.
	371,00

	6.2.
	Замена выключателя или розетки
	1 шт.
	185,00

	6.3.
	Замена электросчетчиков
	1 шт.
	251,00

	6.4.
	Замена пакетных выключателей
	1 шт.
	248,00

	VII
	Смена стекол толщиной 4-6 мм в деревянных переплетах (без вызова)

	7.1.
	Площадью 0,25 м²
	1 м²
	549,00

	7.2.
	Площадью до 0,5 м²
	1 м²
	478,00

	7.3.
	Площадью до 1 м²
	1 м²
	303,00

	7.4.
	Стоимость вызова плотника
	1 ч-ч
	230,00

	VIII
	Смена внутренних трубопроводов и стальных труб
	1 м
	224,00

	IX
	Замена скрытой электропроводки
	1 п.м.
	22,00

                    Приложение № 2

к решению Совета народных депутатов поселка Вольгинский

от 25.12.2014г. № 54/11

Стоимость одного часа работы автотранспорта

МУМП ЖКХ пос. Вольгинский при оказании услуг

на платной основе с 01 января 2015 г.

	№ п/п
	Наименование механизмов и транспортных средств
	Стоимость (с НДС)

1 маш./час./руб.

	1.
	Работа грейдера ГС-10.01.Го
	1 400,00

	2.
	Работа автогидроподъемника ПСС-121.11
	1 900,00

	3.
	Работа экскаватора ЕК-12-02
	1 500,00

	4.
	Работа самосвала ЗИЛ-ММЗ-450650
	1 100,00

	5.
	Работа автомашины УАЗ-315195
	650,00